[image: ]

CONSELHO DIRETOR DO CAU/MT - 2017
PROCESSO: SEM NÚMERO
INTERESSADO: Plenário do CAU/MT
ASSUNTO: Calendário Anual 2017
DELIBERAÇÃO Nº 13/2017 – CD-CAU/MT
O CONSELHO DIRETOR – (CD-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 25 de Janeiro de 2017, no uso das competências que lhe conferem o Art. 74 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação do Conselho Diretor.

DELIBEROU:
Aprovar o Calendário anual 2017 das Reuniões do Conselho Diretor do CAU/MT:
25/01; 14/02; 21/03; 18/04; 16/05; 21/06; 14/07; 10/08; 14/09; 05/10; 09/11

Horário às 16:00hs

Cuiabá - MT, 25 de Janeiro de 2017.

WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE__________________________________
Presidente do CD - CAU/MT

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES __________________________________________
Coordenador da CAF - CAU/MT

ELIANE DE CAMPOS GOMES_________________________________________________
Coordenadora da CEP - CAU/MT

EDUARDO CAIRO CHILETTO ________________________________________________
 Coordenador da CED - CAU/MT

WALESKA SILVA REIS ______________________________________________________
Coordenadora CEF - CAU/MT
image1.emf